размещения

Запрос котировок

Срок исполнения 01.12.2012

Финансирование

Источник Российская Федерация

Уровень бюджета федеральный бюджет

Предмет контракта

Код ОДКП 1531103

Наименование мука ржаная хлебопекарная (обдирная) ГОСТ 7045-90
количество – 5400 (пять тысяч четыреста) килограмм ,
мука пшеничная хлебопекарная 1-ого сорта ГОСТ Р
52189-2003 количество - 12 500 (двенадцать тысяч
пятьсот) килограмм ,

Контракт № 144в/12 опубликован 11.05.2012

Сумма 1484252.8 RUB

Заказчик "Исправительная колония № 3 Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Ярославской
области", федеральное казенное учреждение

Способ
размещения

Единственный поставщик